АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

КОМИССИЯ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ
И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
РЕШЕНИЕ
пгт. Посьет
14.04.2016 г.                                                                                                № 4/2
Об отмене особого противопожарного

режима на территории

Посьетского городского поселения
           В связи с нормализацией обстановки, связанной с природными пожарами, установлением низкого класса пожарной опасности на территории Посьетского городского поселения, комиссия по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Посьетского городского поселения,-
РЕШИЛА:

1. Особый противопожарный режим на территории Посьетского городского поселения введенный 09 апреля 2016 г. отменить.
2. Оповестить население и землепользователей об отмене особого противопожарного режима на территории Посьетского городского поселения.

3.  Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой
Председатель КЧС и ПБ,
Глава Посьетского городского поселения

Е.Г. Зайцева